16/09/2024 - 14:00

2º Leilão: 26/09/2024 - 14:00

Local: SICREDI LIBERDADE - Av. Santa Tecla, n° 1663, Industrial, Bagé/RS

Leiloeiro: João Honor Coirollo de Souza

Observações: FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA. COMISSÃO DO LEILOEIRO: 6%. VALOR DO BEM: 1º leilão: R$ 887.971,13 (oitocentos e oitenta e sete mil,
novecentos e setenta e um reais e treze centavos); 2º leilão: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais). DEVEDORES/FIDUCIANTES: Maria Ieda Corrêa de Oliveira
- Sucessão INFORMAÇÕES: Diretamente com o Leiloeiro OTcial João Honor Coirollo de Souza, escritório proTssional na Av. General Osório, nº 1315, Bairro